
UCHWAŁA NR XXXIX/334/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Grodków ze Stowarzyszenia pod nazwą „Subregion Południowy” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.[1]) oraz § 3 ust. 15 pkt 1 Statutu Stowarzyszenia „Subregion Południowy” uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Grodków występuje ze Stowarzyszenia pod nazwą „Subregion Południowy” z dniem 
30 czerwca 2022 r. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXII/228/16 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Grodków do Stowarzyszenia pod nazwą „Subregion Południowy”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
 

[1] Dz. U. z 2022r. poz. 583,  poz. 1005i poz. 1079 

Id: F10578B3-789B-43BB-9B47-633677C190ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-23T10:29:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




